
ZARZĄDZENIE NR 10/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr  314 im. Przyjaciół Ziemi w Warszawie 

z dnia  30.11.2020 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do zasad organizacji pracy w Szkole Podstawowej nr 314  

od września 2020 r. w czasie zagrożenia epidemiologicznego. 

na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25.11.2020 r.  

w sprawie  czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020, poz. 2087 ze 

zm.) oraz wytycznych przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 

25.08.2020 r. dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych 

form wychowania przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku od lat 3, 

wydane na podstawie art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59, oraz z 2020 r. poz. 322, 374 i 567 ze zm.) 

Dyrektor Szkoły, zarządza co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zmianę w zasadach organizacji pracy w Szkole Podstawowej nr 314  

w załączniku nr 3 do zarządzenia nr 9/2020/2021 z dnia 5.11.2020 r.: 

 

1. Punt 3 przyjmuje brzmienie: 

Nauczanie zdalne online  będzie się odbywało zgodnie z tygodniowym planem lekcji 

danej klasy i obejmowało następujące przedmioty : edukacja wczesnoszkolna,  język 

polski, matematyka, historia, język angielski, przyroda, biologia, geografia, fizyka, 

chemia, język hiszpański, w klasach IV-VI muzyka i technika.  Pozostałe przedmioty 

z tygodniowego planu realizowane będą w formie kształcenia na odległość nie w 

czasie rzeczywistym.  

  

2. Punkt 5 w obecnym brzmieniu zostaje   usunięty. 

 

3. Punkt 5a staje się punktem 5 o brzmieniu: 

Lekcje online we wszystkich klasach trwają 30 minut, z wyjątkiem przedmiotów 

egzaminacyjnych w klasach ósmych – język polski, matematyka, język angielski, z 

których lekcja trwa 45 minut.  

§ 2 

Zobowiązuję nauczycieli do zapoznania się z Zarządzeniem nr 10/2020/2021 Dyrektora 

Szkoły i przyjęcia go do realizacji poprzez wysłanie informacji zwrotnej o treści:  

Potwierdzam zapoznanie się i przyjęcie do realizacji Zarządzenia nr 10/2020/2021 Dyrektora 

Szkoły Podstawowej nr 314. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 Dyrektor Szkoły 

  Iwona Turowska 

 


